W-CN
Гайка кабельного ввода
DS-W-CN-XX-RU-000 - 23 / 06 / 25
Описание
W-CN-XX - это шестигранные гайки с метрической резьбой, предназначенные
для надежной затяжки кабельных вводов W-CG соответствующего размера. Они
обеспечивают герметичность, концевую изоляцию и служат элементом разгрузки

Материал Полиамид 6,0, неармированный
Рейтинг
воспламеняемости UL 94-V0
Температурный
диапазон -30—80 °C
Область применения
•  Для надежной затяжки кабельных вводов и аксессуаров
Коды продукта
Код продукта Внутренняя
резьба
Размер
гаечного
ключа
[мм]
Цвет
W-CN-LG-M12 М12х1,5 3—6
серый (RAL
7035)W-CN-LG-M16 М16х1,5 5—10
W-CN-LG-M20 М20х1,5 8—13
W-CN-BK-M12 М12х1,5 3—6
черный (RAL
9005)W-CN-BK-M16 М16х1,5 5—10
W-CN-BK-M20 М20х1,5 8—13
Размеры
 H
 D
вн